

Chloé Witasse

En recherche d'alternance



Profil



Étudiante à l'ESG Sport à Lyon et passionnée de sports, je recherche une alternance de 2 ans à partir de septembre 2023 dans les alentours de Lyon ou de Grenoble

Coordonnées

- 0752622444
- witasse.chloe@gmail.com
- chloé-witasse
- Grenoble/ Lyon

Compétences



- ✓ Maitrise du Pack Office, Miro et canva
- ✓ Connaissances des outils marketing
- ✓ Création et gestion de projet
- ✓ Travail en équipe

Softs Skills

Curieuse / Ponctuelle
Assidue / Ouverte d'esprit

Loisirs



Bénévolats



Formation



ESG SPORT LYON

Mastère Sport Business 1ère année

2023 - 2024

Spécialisation : clubs sportifs, fédération et collectivités

Université Grenoble Alpes

Licence STAPS Management du sport

2022 - 2023

Projet d'équipe universitaire : création d'évènement de promotion du breaking pour leur entrée aux JO de Paris 2024

Pepitozer : Concours Campus création

2022 - 2023

Projet porté en équipe : Création d'une agence de séjours sportifs adaptés en situation de handicap

Récompense : 2ème prix coup de coeur du jury

DEUG STAPS

2021 - 2022

Spécialité : Rugby avec un stage d'une année en tant qu'éducatrice à l'école de rugby du GUCSMH, Grenoble

Expériences Professionnelles



Animatrice Saisonier

Mairie de Grenoble

07/2022 - 07/2022

Emploi d'été en tant qu'animatrice sportive dans le service Sports et Quartier de la mairie de Grenoble

Vice Présidente en charge des partenariats

InterAsso Grenoble Alpes

09/2021 - 07/2022

Mission de bénévolat pour la fédération des associations étudiantes de l'Université Grenoble Alpes. Création de partenariats et mise en place de projet en commun

Bénévole du pôle communication

Ut4M

07/2021 - 07/2021

Bénévole pour les courses de trail de l'Ut4M en participant à la création de packs, au balisage de courses, à l'habillage communication des départs et arrivées des courses, à la remise des dossards et à la gestion du compte instagram de l'évènement